quis cau. &. 360.E. glo. 1. sed hæc de procu. 387.C.l. mutus. §. Labeo. de pro- cu.  
**T**emperamentum optima res. 1968.C.l. si quid. de ædil. edic.  
**T**emperamentum quoddam eligitur ex duobus contrariis. 137.C. per tex. quem allegat. &. 387.B. versic. Labeo.  
**T**emperandum est. 493.E. §. sed si.  
**T**empestas quid. 223.B.C. §. si nō.  
**T**empestate impeditus excusatur. 222.C. §. 2. l. 2. si quis cautio.  
**T**emporariū filium habere non conuenit. 111.C.l. quæsitum est. de adop.  
**T**empus in iure diuersis modis sumitur. 533.E  
**T**empus breue. 633.B  
**T**empus cedit ignoranti. 347.E. glo. 2. §. fin. l. genero. de his qui not. infa.  
**T**empus conceptionis Tempus spectandum. 122.B.l. emancipatum. §. 1. de sena.  
**T**epus cōtractus inspicitur. 1401.B. glo. exierit. l. item. de consti. pecu. &. 1772.E. glossa. l. 2. de here. vel ac. ven.  
**T**empus contractus non inspicitur in his quę retro non trahūtur, sed conditionis existentis. 2187.C. §. manumissionis.  
**T**empus contractus inspicitur, valeat vel non. 2189.D  
**T**empus longū dicitur arbitrio iudicis. 232.E.glo. penul. l. si eum. si quis cautio.  
**T**empus longum dicitur decenniū. 2044.D. in verbo decennium.  
**T**empus longum, id est triennij vel quin- quennij. 2051.A.glo. 4. l. cum quidam. de usur.  
**T**empus longum in act. in re non datur. 2040.E.gloss. 1. l. in fidei commissi.  
**T**empus modicum in arbitrio iudicis est. 597.A.  
**T**empus non modicum. 880.C  
**T**empus multum. 633.A  
**T**epus præsens pro præterito quādoque ponitur. 866.D.glo. 2. l. 1. de Publicia.  
**T**empus præteritum pro futuro quādoque ponitur. 204.A.glo. si vero.  
**T**empus ad tempus, & persona ad perso- nam prorogatur. 673.E  
**T**empus quandoque inspicitur, quandoque initium. 1921.A.glo. 1. l. si legati. de pigno.  
**T**empus quādoque queritur de momēto ad momentū. 239.D. glos. vi. l. more.  
**T**empus si est de substātia pœnæ, alio tē- pore factum non punitur. 350.B. in mar. ante Tēpus renuntians societati, solum à se liberat, non contra. 1714.C. §. item.  
**T**empus non est modus tollendæ obli- gationis. 1679.E.glo. perpetuum.  
**T**empus ipso iure non tollit actionem, licet elidat. 232.B.gloss. danda. §. fi. l. si eum. si quis cau.  
**T**emporis angustia nimia non solum dat exceptionē, sed quandoque stipulatio- nem reddit inutilem. 223.E.glo. penul. §. si quis tamen. l. 2. si quis cau.  
 quod fieri nō debet, fit tamen si timerit fieri non posse tractu temporis. 360.D. glossa fina. l. sed etiam ex. de prob.  
**T**emporis cuiusque initio conditio spe- cstanta est. 434.B.l. Pōponius. in prin. de nego gest.  
**T**ēpore congruo aliiquid fieri, idem est & in illud tēpus conferri. 280.A. in margine. §. penul. l. & heredi. de pac.  
**T**de Tempore ad locum idem est iudiciū 1383.A.l. si merx.  
**T**empore suo fieri debent rustica opera in verbo, cultura intempestiuia.  
**T**empora in her. & in legatario sunt di-